100 Temel Eser Listesi (Liseler igin)

1. M. Kemal Atatirk - Nutuk

2. Kutadgu Bilig'den Segmeler

3. Dede Korkut Hikayeleri

4. Yunus Emre Divani'ndan Secmeler

5. Mevlana-Mesnevi'den Se¢meler

6. Nasreddin Hoca Fikralarindan Secmeler

7. Divan Siirinden Segmeler

8. Halk Siirinden Segmeler

9. Evliya Celebi - Seyahatnamesi'nden Se¢meler
10. Kerem ile Asli

11. Samipasazade Sezai - Serglzest

12. Halit Ziya Usakhgil - Mai ve Siyah

13. Huseyin Rahmi Giirpinar - Kuyruklu Yildiz Altinda Bir izdivag
14. Ahmet Rasim - Sehir Mektuplari

15. Ahmet Hikmet Muftioglu - Caglayanlar

16. Omer Seyfettin - Hikayelerden Segmeler

17. Mehmet Akif Ersoy - Safahat

18. Ahmet Hasim - Bize Gére

19. Yahya Kemal Beyatli - EgQil Daglar

20. Yahya Kemal Beyatll - Kendi Gék Kubbemiz
21. Abdulhak Sinasi Hisar - Bogazici Mektuplari
22. Rusen Esref Unaydin - Diyorlar ki

23. Yakup Kadri Karaosmanoglu - Kiralik Konak
24. Yakup Kadri Karaosmanoglu - Yaban

25. Refik Halit Karay - Memleket Hikayeleri

26. Refik Halit Karay - Gurbet Hikayeleri

27. Halide Edib Adivar - Sinekli Bakkal

28. Halide Edib Adivar - Mor Salkimli Ev

29. Resat Nuri Guntekin - Anadolu Notlar

30. Resat Nuri Glntekin - Calikusu

31. Falih Rifki Atay - Cankaya

32. Falih Rifki Atay - Zeytindagi

33. Faruk Nafiz Gamlibel - Han Duvari

34. Nazim Hikmet - Memleketimden insan Manzaralari
35. Sevket Sireyya Aydemir - Suyu Arayan Adam
36. Memduh Sevket Esendal - Ayagli ile Kiracilar
37. Peyami Safa - Dokuzuncu Hariciye Kogusu
38. Peyami Safa - Fatih - Harbiye

39. Nihad Sami Banarli - Tarkge'nin Sirlari

40. Ahmet Hamdi Tanpinar - Bes Sehir

41. Ahmet Hamdi Tanpinar - Sahnenin Disindakiler
42. Samiha Ayverdi - ibrahim Efendi Konagi

43. Necip Fazil Kisakurek - Cile

44. Sabahattin Ali - Kuyucakh Yusuf
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45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.

Ahmet Kutsi Tecer - Siirler

Ahmet Muhip Diranas - Siirler

Asik Veysel - Dostlar Beni Hatirlasin

Orhan Veli - Buttn Siirleri

Cahit Sitki Taranci -Otuzbes Yas (Butun Sirleri)
Kemal Tahir - Esir Sehrin insanlari

Orhan Kemal - Eskicinin Ogullari

Sait Faik Abasiyanik - Kayip Araniyor

Sait Faik Abasiyanik - Hikayelerinden Se¢meler
Halikarnas Balikgisi - Aganta Burina Burinata
Kemal Bilbasar - Cemo

Samim Kocag6z - Kalpaklilar

Tarik Bugra - Kigik Aga

Necati Cumali - TGtiin Zamani

Rifat ligaz - Karartma Geceleri

Orhan Hangerlioglu - 7. GUn

Fakir Baykurt - Kaplumbagalar

Faik Baysal - Drina'da Son Gln

Abbas Sayar - Yilki Ati

Haldun Taner - Hikayelerinden Se¢gmeler

Oguz Atay - Bir Bilim Adaminin Romani

Aziz Nesin - Yasar Ne Yasar Ne Yasamaz
Sabahattin Kudret Aksal - Gazoz Agaci

Yusuf Atilgan - Anayurt Oteli

Cemil Merig - -Bu Ulke

Ord. Prof. Dr. Ali Fuat Basgil - Genglerle Basbasa
Naki Tezel - Turk Masallari

Salah Birsel - Bogazigi Singir Mingir

Bahattin Ozkisi - Sokakta

DUNYA EDEBIYATI

74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.

Beydeba - Kelile ve Dimne
Eflatun - Devlet

Platon - Sokrates'in Savunmasi
Sadi - Gullistan

Cervantes - Don Kisot

Balzac - Vadideki Zambak
Viktor Hugo - Sefiller

Goethe - Faust

Daniel Daefo - Robinson Crusoe
Dostoyevski - Sug ve Ceza
Gogol - Olii Canlar

Turgenyev - Babalar ve Ogullar
Tolstoy - Savas ve Barig

Gustav Flaubert - Madam Bovary
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88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.

Charles Dickens - iki Sehrin Hikayesi
Knut Hamsun - Aghk

Jack London - Beyaz Dis
Rabindranath Tagore - Gora

Ernest Hemingway - Canlar Kimin igin Caliyor
William Faulkner - Ses ve Ofke

lvo Andric - Drina Kdprisii

Panait istrati - Akdeniz

John Steinbeck - Fareler ve insanlar
M Selimovic - Dervis ve Oliim
Cengiz Dagci - Onlar da insandi
Cengiz Aytmatov - Beyaz Gemi

100. Cengiz Aytmatov - Gin Olur Asra Bedel (Gin Uzar Ylzyil Olur)
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